

沪指缩量涨0.02%

航运股抢眼 创业板微涨0.03%

□记者 张秀玲

本报讯 周二早盘,沪指低开高走,虽然盘中出现两次下杀,但是航空股爆发护盘,两市企稳回升,临近午盘,沪指持续维持弱势震荡。午后开盘,沪指维持窄幅震荡,14:00刚过,航运股强势拉升,带动沪指拉升剑指2850点,然

而上攻乏力回落翻绿,临近尾盘,沪指拉升翻红。

截至收盘,沪指报2832.59点,涨幅0.02%,深成指报9793.21点,涨幅0.03%,创业板报2054.22点,涨幅0.03%。成交量方面,沪市成交1285亿元,深市成交2180亿元,两市当日共成交3465亿元,成交量明显缩小。盘面上,航运、

酿酒、乳业板块表现抢眼,ST板块、OLED概念跌幅靠前。

据中原证券平顶山新华路营业部投资顾问张艾凡(执业证书编号:S0730614100003)介绍,昨日股指杀跌力度有所减弱,基本围绕前一日收盘位置窄幅整理。盘面上,权重、题材股纷纷走低,盘中虽有回升,但力度以及幅度均

不能发起有效反弹,而尾盘的走低则表明市场总体弱势依旧;总体上,对经济走势的分歧下,短期市场出现较大波动,壳概念股暴跌或只是表象,背后资金的出逃是直接原因。连续杀跌后,昨日盘中无量反抽,或仅是下跌中继,短期还有下跌空间,不可盲目抄底。(股市有风险 投资须谨慎)

CCSC 中原证券

5月10日,上证指数、深证成指、创业板指数、我市3只股票情况

	开盘	最高	最低	收盘	涨跌	涨跌幅
上证指数	2822.33	2845.24	2820.16	2832.59	0.48	0.02%
深证成指	9770.30	9836.98	9738.52	9793.21	2.73	0.03%
创业板指数	2051.38	2067.62	2044.28	2054.22	0.62	0.03%
神马股份	7.11	7.31	7.11	7.29	0.10	1.39%
平高电气	14.33	14.55	14.25	14.27	0.18	1.26%
平煤股份	4.06	4.09	4.00	4.07	-0.02	-0.49%



中国平安公布一季报 平安核心业务增长强劲 寿险新业务价值增长38.3%

本报讯 近日,中国平安保险(集团)股份有限公司(以下简称中国平安)公布其截至2016年3月31日三个月期间未经审核业绩。平安核心业务增长强劲 寿险新业务价值增长38.3%。

期内,平安核心业务增长强劲,品质保持行业领先。寿险业务实现新业务价值130.84亿元,同比增长38.3%;与此同时,尽管受到经济下行压力、资本市场波动以及保险合同准备金计量基准收益率曲线变动的影响,平安仍然实现归属于母公司股东的净利润207.00亿元,同比增长37%;截至2016年3月底,归属于母公司股东权益为3476.93亿元,总资产超5万亿元,分别较年初增长4.0%及5.1%。

截至3月31日,平安核心金融公司的个人客户总量近1.14亿,其中6556万客户已成为互联网用户;2016年第一季度,核心金融公司新增个人客户917万,其中

263万新增客户来自互联网用户向客户的迁徙。

保险业务稳健发展,品质保持行业领先

今年第一季度,寿险业务实现规模保费1347.16亿元,同比增长28.3%;实现新业务价值130.84亿元,同比增长38.3%。盈利能力较强的个人寿险业务实现较快增长,规模保费达1,190.45亿元,同比增长27.7%。其中,新业务规模保费达427.11亿元,同比增长38.5%。电销渠道实现规模保费39.98亿元,同比增长32.4%,继续保持高速增长,市场份额稳居行业第一。

今年第一季度,寿险业务实现净利润124.44亿元。

银行业务规模平稳增长,资产质量整体可控

第一季度,平安银行实现净利润60.86亿元,同比增长8.1%;

营业收入275.32亿元,同比增长33.2%,其中非利息净收入91.34亿元,同比增长65.3%,非利息净收入在营业收入中占比33.18%,同比提升6.44个百分点;投产效率持续优化,成本收入比29.35%,同比下降40.3个百分点。存贷款业务协调发展,截至2016年3月底,平安银行吸收存款总额1854.365亿元,较年初增长6.9%,发放贷款和垫款总额1262.786亿元,较年初增长3.8%;总资产26811.55亿元,较年初增长6.9%。

信托优化业务结构,平安资产管理稳健拓展第三方业务

第一季度,信托业务实现信托产品管理费收入9.93亿元,同比增长9.1%。截至2016年3月31日,信托资产管理规模6161.04亿元,较年初增长10.3%,其中事务管理类规模增长35.6%至3,046.08亿元,投资类规模下降5.7%至1,619.20亿元,融资类规模

下降7.7%至1495.76亿元;同时平安信托不断深化风险管理,防范存量业务可能出现的各类风险,严控新增业务风险,保持资产质量稳定。

互联网金融业务持续高速增长

期内,中国平安互联网金融公司业务继续保持快速增长。陆金所和前海所经营开放的金融交易信息平台,截至2016年3月31日,陆金所平台累计注册用户超2105万,较年初增长275万;同时活跃投资用户超483万,较年初增长120万。2016年第一季度总交易量为13009亿元,同比增长4倍,个人零售端交易量3055亿元,同比增长逾5倍,其中P2P一二级市场交易量共计376亿元,同比增长逾4倍;机构端交易量9954亿元,同比增长逾3倍,继续保持行业领先。

(王红梅)

鲁山县人民医院成功开展粒子植入治疗肿瘤新技术

□记者 牛瑛瑛 通讯员 刘海军

本报讯 记者近日从鲁山县人民医院肿瘤科获悉,该科成功开展了一例在CT引导下肺癌原发灶粒子植入治疗肿瘤新技术,使该院在肿瘤治疗技术上又迈上了一个新的台阶。

粒子植入是肿瘤治疗的新选择,近10年来在国内外发展迅速,在许多大医院广泛开展,能有效缓解患者的临床症状、提高患者的生存质量。另外,粒子植入属微创介入治疗,并发症少,以创伤小,操作性强,患者耐受性好且安全、有效等优点,成为中晚期肿瘤姑息治疗的新方法。其治疗原理是在CT引导下,将碘125粒子植入到肿瘤内或肿瘤浸润组织中,粒子持续发出低能量γ射线,毁灭杀伤肿瘤,而不损伤正常组织。该技术具有高度适形、靶区高剂量、显著提高靶区局部与正常组织剂量分配比的优点。

另外,对于不愿行根治性手术以及一些无法手术的实体肿瘤患者,碘125粒子植入也是不错的选择。对于已发生转移的肿瘤患者,选用碘125粒子植入治疗,可达到局部控制转移灶生长,保持器官功能、减轻疼痛的目的。由于身体状况、肿瘤位置等因素影响,无法用手术切除的肿瘤,也可选用植入碘125粒子治疗。粒子植入治疗肿瘤对患者损伤小,没有手术的局限性,对于外科手术不能承受的患者可以适用,对于失去手术机会和术后又复发的患者也可以适用。

新车惊现 临牌保险记录

上海市民状告4S店获赠3倍车款

本报讯 花20多万元新买来的福特汽车,此前竟然已经买过保险、上过临牌,上海购车人刘先生愤而诉至法院。近日,上海一中院作出终审判决,认定汽销公司存在欺诈行为,判令其“退一赔三”,即刘先生将车辆退还,汽销公司退还刘先生车款21.8万元,并赔偿三倍车款65.4万元。

上海一中院认为,消费者购买汽车系大额消费,是否购车、购买哪款车型的车以及具体到购买哪辆车,均需在充分掌握信息基础上,慎重作出决定。现汽销公司在向刘先生销售涉案车辆过程中,隐瞒重要信息,该行为已构成欺诈。(解放)

小广告大市场 小投入 高回报

分类广告

(本栏目广告内容同步在平顶山生活资讯网微信平台发布)

广告热线:6123600 QQ办理:2775197040
地址:市区建设路西段268号(鹰城广场对面)

A 商务资讯
金融资讯
银行信用贷款
低费率,无手续费,3小时到账,6到30万,咨询热线王经理 13253509992

借款 无抵押 张女士 13937572119

承兑汇票 票据贴现
电话:3998333

3小时极速放款,当天拿钱
教师、医生、公务员、事业单位 18037102558

刷卡 代还可积分 15803758228

设计印刷
●要印刷,找龙发 8861818

律师服务
●刘耀武律师 15836966966
●郭磊律师 13937508869
●夏龙调查公司 13849569960

B 教育资讯
●专业职称CN论文发表7186168

招生
增彩技校汽修专业
汽车维修、汽车营销学历班;
维修工技能提升班;电路识读班、汽车电工班、自动变速器班、机电一体班;
车主培训班:增彩汽修学五天,常见故障判断,维护保养都会干,科学用车享清闲。13603751636 黄

厨师·家厨 培训考证
市胜利学校 13064483966

会计培训
三厚会计 厚积薄发 18637567079 厚德载物
立信会计 中级会计师 税务师 4月6日开课 13781866138 注册会计师

C 招聘资讯
内勤销售 25-45岁 17737556223
招护士、中药执业药师工 13938659036
招 电子商务急招业务员,提供住宿,待遇优越,王经理 18937565505

百万年薪企业家招募 CEO 热线电话:7017936
招工、电力、建材、机械 专业人员 13939965888
男、女教师各10名 13233711112
聘管理干部、助理,月薪7000 高薪-12000元 15037536390

D 房产资讯
招租出租
凯撒E区南铺26间 面积563.45m²。文化宫南门外东商铺7套面积86.7m²。开源路丹尼斯对面八中南街路北二楼层面积500m²。电话:2636037

出租
商铺办公仓库出租 18603750966
出租 电子时代广场七楼整层 1135m²可分租 13017568533
出租 某写字楼地黄金地段,电梯、水电、中央空调,停车方便,15836956329

出租
紧靠平安大道(30米)1000m²,可做卖场、修理厂、加工厂等。13837519926

出租 建岗附近精装多间教室,300m²桌椅齐全 13592168802
出租 开发一路整体楼,适合酒店、医院、办公,共五层,80个房间 13137518399
出租 建设路西段老师对面 丰源里门面房330m² 18237519199 13017561303
出租 诚补路恒丰公寓5层 138m² 13087058266 蓝湾新城 13783236468
出租 煤电大道一中西,占地2000m²,其中厂房520m²,平房9间 水电齐全 13703750773 15937526837

出售
四合院租售
市区三层楼盖成的四合院,有门面房5间,车库1间,有证,无经济实力的非诚勿扰,价格面议。15003821907

急售 新程街43中学区房,豪装水电气暖无电梯 6楼+7复式急售 18637548888
急售 建设路中段某小区低价急售地下室,可做住宅或仓库 15837512527 15037569997

心理咨询
●大诚心理咨询 13937507536

老年公寓
●阳光老年护理 13937583730

助听器
●耳聋选配助听器 13087062226

生活服务
●上门修电脑 13017551010
●温馨专业保洁 15137522068
●二手空调,家电维修 38811111
●新促销品商家免费试微信 pdsdq

名医名院
单氏减肥、丰胸
经络(男女)减肥200元体验5天 经络丰胸390元体验6天。(3人以上7折优惠)技术精,价格低。 单大夫电话:13103656566

玫瑰绮专业减肥
免费体验三天 13071718211

皮肤 顽癣 一手清肤老铺 不花钱免费试用 0375-2220868

膏药 治疗骨折、颈肩腰腿疼,卫医生 13569688365 15937516496

E 生活资讯
开锁换锁
●张氏开锁行 2222110

装饰建材
专业批发室内门
260元、360元、560元
地址:开源路与新南环交叉口西侧 13837559538 15837538176 (长期有效)